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DISTRIBUIDORA
GALLERY TOBON SAS

3854496 CR 5282314
Barranquilla

Cliente:

MARTHA VILLAREAL
ARQUITECTURA DISENO Y
CONSTRUCCION S.A.S

Ident: 900455869

Dir: CRA 53 # 82 -86 OF 412
Ciudad: Barranquilla

Email: impuestos@arqvillarreal.net
Telefono 3737254

Nit: 901025124

Documento No:

FBQ6011481

Gran Total:

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Comun, No somos Autoretenedores
Resolucion de Facturacion 18764039710338 de 2022-11-17 rango [FBQ-6007319 a FBQ-7000000
Vencimiento 2023-11-17]

$1,901,938.92

Detalle

FLETE
FLETE

GYP119035001
LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2

GEN144106018
RODILLO PERFECT 9" ZANAHORAIA

GEN144106017
BROCHA SUPERIOR CERDA MONA 3"

ARC116091035
ESPATULA ACERO INOX 10

GEN132072001
ANGULO GALV. 2X2 CAL.26 2,44MT

PINT1465205
MASILLA SUPERMASTICK X CUNETE

NOV134075004
PINTURA NOVAFLEX DRYWALL CIELOS X CUNETE 30KG

GEN132068005
OMEGA GALV CAL. 26 2.44MT

GEN132069003
VIGUETAS GALV CAL.26 2.44MT

GEN141088003
TORNILLO DRYWALL 6 x 1

GEN141089002
TORNILLO DRYWALL 7X7X16

GEN112018010
CHAZO MURO 1/4" NYLON

GEN102091007
HOJA BISTURI

ARC116091042
LLANA LISA ACERO INOXIDABLE ARCOIRIS

ARC116091034
ESPATULA ACERO INOX 6

COR137097098
CARTON CORRUGADO X ML

GEN108024008
CINTA DE ENMASCARAR 2" X 40MTS

ARC116091024
ESPATULA ACERO INOX 21/2

gtobon@gallerytobon.com

Pagina Web

Total

$40,000.00

$191,598.00

$30,300.00

$17,970.00

$13,150.00

$34,680.00

$229,200.00

$228,000.00

$34,930.00

$34,930.00

$13,000.00

$13,000.00

$1,800.00

$10,800.00

$34,000.00

$11,000.00

$444,000.00

$40,250.00

Fecha: FechaVencimiento:

2023-10-18 2023-10-18
Valor Descuento Cantidad
$40,000.00 $-0.00 1.00
$31,933.00 $-0.00 6.00
$10,100.00 $-0.00 3.00
$5,990.00 $-0.00 3.00
$13,150.00 $-0.00 1.00
$1,734.00 $-0.00 20.00
$45,840.00 $-0.00 5.00
$114,000.00 $-0.00 2.00
$3,493.00 $-0.00 10.00
$3,493.00 $-0.00 10.00
$26.00 $-0.00 500.00
$26.00 $-0.00 500.00
$36.00 $-0.00 50.00
$360.00 $-0.00 30.00
$34,000.00 $-0.00 1.00
$11,000.00 $-0.00 1.00
$3,700.00 $-0.00 120.00
$8,050.00 $-0.00 5.00
$4,700.00 $-0.00 2.00

$9,400.00


http://gallerytobon.com/distribuidora/

COR137097092 $3,300.00 $-0.00 30.00 $99,000.00
PLASTICO NEGRO 3MM X MT LINEAL

GEN108024008 $8,050.00 $-0.00 6.00 $48,300.00
CINTA DE ENMASCARAR 2" X 40MTS
GEN102091007 $360.00 $-0.00 20.00 $7,200.00
HOJA BISTURI
ARC124054009 $1,176.00 $-0.00 10.00 $11,760.00
LIJA DE AGUA NO. 180
L SubTotal $1,598,268.00
Descripcion:
edificio dilugano cra.58 con calle 79 recibe mauricio rivas cel. Basado en Ofertas IVA19.00% $303,670.92

de ventas 25583. Basado en Entregas 1568.
Gran Total $1,901,938.92
Vendedor:

1460abf5969f4acb9e5c1cd31f75d6ad1157221bdd7940c12e6f694f38dfAb00af542fe4ff31cb7ef648fedb4f325f5d

Gracias Por Preferirnos.
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